משרד הפנים
אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשויות המקומיות

ז' תשרי תשפ"א
25 ספטמבר, 2020

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מנכ"ל הרשויות המקומיות
מנכ"ל איגודי ערים ואשכולות
יו"ר ועדות מרחביות לתכנון ובניה
מנהלי משאבי אנוש

שלום רב,

הנדון: מתכונת עבודה בחירום בשלטון המקומי בהתאם תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה) (תיקון מס' 5), התש"פ-2020
סימוכין: תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת השהייה במרחב הציבורי והגבלת פעילות) (תיקון מס' 5) התשפ"א-2020

ביום 23.7.2020 אושר בכנסת חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) התש"פ-2020 (להלן: החוק), המעגן בחקיקה ראשית את סמכות הממשלה לנקוט באמצעים מיוחדים להתמודדות עם נגיף הקורונה. בעקבות כך הותקנו בין היתר תקנות להגבלת פעילות במרחב הפרטי והציבורי, וזאת לנוכח ההתמודדות עם התפשטות מגיפת הקורונה והעליה החדה בתחלואה במדינה. נוכח עליה זו, **עודכנו** התקנות והוחלט על הטלת סגר כללי החל מיום שישי ז' בתשרי תשפ"א (25 בספטמבר 2020) החל מהשעה 14:00 ועד ליום כ"ב בתשרי תשפ"א (10 באוקטובר 2020), (עם אפשרות להארכה נוספת), במקביל, עודכנו גם תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה) (תיקון מס' 5), התש"פ-2020 (להלן: "התקנות"), והוחלט על צמצום כמות העובדים שיושרו להגיע למקום העבודה.

לגבי רשויות מקומיות נקבע, כי יופעלו במתכונת חירום כפי שיקבע מנכ"ל משרד הפנים, ובלבד שלא תיפגע אספקת שירותים חיוניים.

גב' **סנדרה כהן**, יו"ר איגוד מנהלי משאבי אנוש

גב' **חגית מגן**, מנהלת מינהל הסכמי שכר, מרכז שלטון מקומי

רפרנטים באגף בקרת הון האנושי

משרד הפנים
המנהל הכללי

נספח א' - הודעה בדבר מתכונת עבודה בחירום

לפי תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה)(הגבלת פעילות במקומות עבודה), התש"ף-2020

בתוקף סמכותי לפי תקנה 3(ה) לתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה)(הגבלת פעילות במקומות עבודה), התש"ף-2020, אני קובע בזאת:

1. במבני הרשות המקומית לא יהיו בו זמנית יותר מ-10 עובדים או 30% ממצבת העובדים, לפי הגבוה מביניהם.
2. ראש הרשות או מנכ"ל הרשות, אם ראש הרשות הסמיך אותו לכך, יקבע מי הם העובדים שיעבדו ממבנה הרשות, ובלבד שיכללו בין עובדים אלה סוגי העובדים המנויים להלן וזאת ככל שאינם יכולים לבצע את עבודתם ממקום המגורים:

נספח ב' – טופס הגשת בקשה להחרגה במכסת מספר העובדים החיוניים המועסקים מתוך מבני הרשות המקומית

שם הרשות המקומית: _____

תאריך: _____

שלום רב,

הנדון: בקשה להחרגה במכסת העובדים החיוניים

מתוקף הסמכות שנקבעה לו בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומית עבודה), התשפ"א-2020, הודיע מנכ"ל משרד הפנים על החלטתו כי ברשות מקומית לא יהיו בו זמנית יותר מ-10 עובדים או 30% ממצבת העובדים, לפי הגבוה מביניהם. עוד נקבע, כי המגבלה האמורה לא תחול לגבי עובדים בתפקידים שפורטו בהודעה.

בהתאם להנחיות שפורסמו מיום 25/9/2020, במקרים חריגים ובמידת הצורך, תוכל רשות מקומית להגיש בקשה להחרגה במכסת מספר העובדים החיוניים המועסקים מתוך מבני הרשות המקומית.